
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Комунальний заклад Київської обласної ради «Чорнобильський

(найменування закладу освіти)

медичний фаховий коледж»

НАКАЗ

_____яготин
(населений пункт)

від «ЗО» липня 2024 року №26-С

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Комунальний заклад Київської обласної ради 

«Чорнобильський медичний фаховий коледж» у 2024 році та рішення приймальної 
комісії від «ЗО» липня 2024 року, протокол №11,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління (головне управління) охорони здоров'я обласної державної адміністрації
Комунальний заклад Київської 

обласної ради
«Чорнобильський медичний 

фаховий коледж»

Додаток до наказу від «30» липня 2024 року 
№ 26-С

223 Медсестринство Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти
державного
(регіональн

ого)
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
ДЕ

БО

прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13315447 1411416 Богомолова Валерія Ігорівна
54832928 КХ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна
справа

174,000

2 13207999 1411416 Варгас Олександр Олександрович
54838561 КХ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна
справа

181,000

3 13178601 1411416 Г ерман Алла Сергіївна
54807336 КХ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна
справа

150,000

4 13326340 1411416 Демець Ярослав Ігорович
54838610 КХ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна
справа

128,000

з



5 13174728 1411416 Загородня Вероніка Юріївна
54838641 КХ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна
справа

172,000

6 13172497 1411416 Капля Вікторія Василівна
54832926 КХ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна
справа

164,000

7 13288393 1411416 Костюченко Дар я Максимівна
54838553 КХ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна
справа

182,000

8 13166079 1411416 Лавріщев Вячеслав Дмитрович
54838520 КХ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна
справа

154,000

9 13163236 1411416 Мосейко Віктор Михайлович
54838546 КХ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна
справа

154,000

10 13168557 1411416 Мостовий Олександр Олегович
54838605 КХ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна
справа

146,000

11 13164703 1411416 . Опанасенко Дар'я Олександрівна
54838540 КХ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна
справа

188,000

12 13214823 1411416 Ткаченко Павло Петрович
54838631 КХ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна
справа

158,000

13 13368874 1411416 Толкач Юрій Георгійович
54838374 КХ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобутгя 
базової середньої освіти

Лікувальна
справа

150,000

14 13197232 1411416 Хмельовський Кирило Миколайович
54812213 КХ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна
справа

160,000

15 13257421 1411416 Шушкевич Ярослав Юрійович
54728372 ТА 04.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна
справа

178,000

4


